Siege in
Platz Fahrer Starts 1. 2. 3. 4. 5. DNF L7A % % %

Gerhard Mayr 148 35|27 13 23,65% | 56,76% | 76,35% | 3,38%
Christoph Fischer 79 22|13 2 27,85% | 59,49% | 70,89% | 8,86%
Mario Zanderigo 108 | 16|19 14 14,81% | 43,52% | 69,44% | 7,41%
Hubert Brandstatter 87 |15 17,24% | 39,08% | 60,92% | 14,94%
Erich Kubes 96 |12 12,50% | 34,38% | 60,42% | 5,21%
Christoph Schwarz 40 |10 25,00% | 55,00% | 80,00% | 2,50%
Franz Konlechner 49 14,29% | 40,82% | 67,35% | 6,12%
Harald Sykora 49 14,29% | 30,61% | 57,14% | 6,12%
Johann Lichtenworther 51 9,80% | 25,49% | 50,98% | 9,80%
Carsten Milek 48 8,33% | 29,17% | 52,08% | 10,42%
Matthias Schambeck 4 100,00% [100,00% | 100,00% | 0,00%
Wolfgang Ruth 35 571% | 31,43% | 68,57% | 0,00%
Martin Redl| 26 7,69% | 38,46% | 65,38% | 11,54%
Thomas Pribil 25 8,00% | 40,00% | 52,00% | 12,00%
Josef Maier 8 25,00% | 25,00% | 62,50% | 25,00%
Victor Gentz 2 100,00% [100,00%( 100,00% | 0,00%
Joze Sagaj 20 5,00% | 40,00% | 60,00% | 15,00%
Robert Pletschacher 15 6,67% | 53,33% | 66,67% | 20,00%
Matthias Walcher 8 12,50% | 62,50% | 87,50% | 0,00%
Marion Dinzinger 4 25,00% [100,00%|100,00% | 0,00%
Marisa Bock 13 7,69% | 23,08% | 38,46% | 38,46%
Mitja Slavic 4 25,00% | 75,00% | 100,00% | 0,00%
Manuel Hagleitner 3 33,33% [100,00% | 100,00% | 0,00%
Julia Strasser 6 16,67% | 50,00% | 50,00% | 33,33%
Walter Weinwurm 3 33,33% | 66,67% | 66,67% | 33,33%

Klaus Dresel 10
Damjan Orazem
Goran Zolnaji
Sabine Schatzdorfer
Josef Gruber jun.
Georg Gruber

Erich Handlos

Peter Snajder

10,00% | 50,00% | 80,00% | 0,00%
16,67% | 16,67% | 83,33% | 0,00%
20,00% [ 20,00% | 60,00% [ 0,00%
16,67% | 16,67% | 66,67% | 0,00%
0,00% | 46,67% | 66,67% | 13,33%
0,00% | 31,58% | 63,16% | 5,26%
0,00% | 27,78% | 55,56% [ 5,56%
0,00% | 21,43% | 42,86% | 7,14%

Karl Hébart 0,00% | 27,27% | 45,45% | 18,18%
Alfred Hobart 0,00% | 75,00% | 100,00% | 0,00%
Franz Josef Gruber 0,00% | 50,00% | 50,00% | 16,67%
Cornelia Mayr 0,00% | 11,43% | 34,29% | 0,00%
Dominik Duda 0,00% | 37,50% | 75,00% | 0,00%
Johannes Gradinger 0,00% | 33,33% | 66,67% | 0,00%
Johan Buijs 0,00% | 4,35% | 43,48% | 0,00%
Martin Ch. Geineder 0,00% | 16,67% | 66,67% | 0,00%
Rainer Dorfner 0,00% | 16,67% | 66,67% | 0,00%
Rupert Schwaiger 0,00% [ 50,00% [100,00% | 0,00%
Andreas Geineder 0,00% | 30,00% | 80,00% | 0,00%
Jonas Steiner 0,00% 7,14% | 21,43% | 10,71%
Karl Gruber 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00%
Vanessa Hohenthanner 0,00% | 33,33% | 33,33% | 66,67%
Christian Hobart 0,00% 7,69% | 53,85% | 15,38%

Peter Schwarzimiiller
Barbara Hohenthanner
Robert Borghuis

Nadja Reisenbauer
Sabine Brunner

Kurt Sokol

0,00% | 20,00% | 60,00% [ 0,00%
0,00% | 14,29% | 57,14% | 14,29%
0,00% | 14,29% | 42,86% | 14,29%
0,00% | 25,00% | 50,00% [ 0,00%
0,00% | 50,00% | 50,00% [ 0,00%
0,00% | 33,33% | 33,33% | 66,67%

N Y B N B E NN I =] =] E=] B DN (o8 BN BN BN BN TN (V] [8] F=1 =] (=1 BN o] N (R (BN BN Y (3 1)1 [N K] £ 9] (9] N et 2] Ko TNY RN N ) e e I S

(= (=] BN BN B [N N (=] f=] (=] BN {=1 [ V] [ V] (o2} (=] [ (98] [=] =] =) [=1 [ ¥] ST 11 B DT [ V] B (=] =) [ f=] =] [=] (=1 S]] F=) BN V] [OF] %o =) I (7] Kord BN o] (o] e Brs ]
Nfo]ol=[=]olv| b o|wlolo|ololo|o|ofo|=|ofd] === v[o|olofo] = v o|o|u|olo|w|w]| o] wlw| ool v v w|w| = | v 5o ~| o

o|o|o|o|ofo|o|o|o|ofo|=|=[=|=|= =N w s s ofolo]of === == == |o] ool ua|u| o] = [o|o| S x| 2 o
=] [=1 (=] BN T N] =] [N] (=] F=] N BN EEN BN BN (X [ STV 161 E=] BN D] (98] (%) 1N BN N1 [ [ V] [N Fa) =] [ B N1 [ [N R [ O] ) 101 BN N N ) BN RS EN] [0 [N = BN

alojo|alal sl sl s[5 A5 ] 5] &[w]w|u]w|w|w]w|w|w]wlmfrlnfnlnlfn] N[l sl oo =)= 2 ol ool <] ol ol 2] ool rof =
||| =[S 0| oo N[B[0 K| Gof D 5| S| D] o[ N[ S| G| K| 0 B 2| S| ©f | N| 2| if £ 3| | =| S| 0| 20| N| | o B[ 0| o] =[S P N 2| A !
oO|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|=|=|==]= === === =2ININNINN AR lo | NN

Y 1Y ENENT BN1 11 e Fo) EN B P DS e (e DY S F R B N N A R B R B )




Siege in

1.-3.in

Platz Fahrer . 2. 3. 4. 5. DNF % %
55. |Siegfried Hauer 0]0[0]1]4] O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00%
56. |Hans Ortner 5 0]0]O0]1[1] 1 0,00% | 0,00% [ 40,00% | 20,00%
57. |Martin Floh 1 0j]0JO0]J1[0] O 0,00% | 0,00% |[100,00% | 0,00%
Nicoel A. Mansel-
58. |Christ 1 0j]0J0O0]J1[0] O 0,00% | 0,00% [100,00% | 0,00%
59. |Johann Ohlinger 3 0/]0]0]1[0] O 0,00% [ 0,00% [ 33,33% | 0,00%
60. [Johann Preining jun. 3 0[0]J]0]1]0] O 0,00% 0,00% | 33,33% | 0,00%
61. |[Thomas Royer 3 0j]0|]O0]1[0] 2 0,00% | 0,00% [ 33,33% | 66,67%
62. [Heinz Blaha 4 0j]0JO0J1[0] O 0,00% | 0,00% | 25,00% | 0,00%
63. |Tanja Leitinger 6 0[0]J]0]0O]3]| 1 0,00% 0,00% | 50,00% | 16,67%
64. |Wilfried Nussbacher 2 0j]0]0J0O[2] O 0,00% | 0,00% [100,00% | 0,00%
65. |[Regina Ohlinger 3 0|l]0[0]J0O|2] O 0,00% [ 0,00% [ 66,67% | 0,00%
66. |Markus Ubleis 1 0j]0JO0JO[1] O 0,00% | 0,00% [100,00% | 0,00%
67. [Martin Schwaiger 1 0|J]0[0OjJO|1] O 0,00% [ 0,00% [100,00%| 0,00%
68. |Ernest Probst 1 0jo0jojJofoO] 1 0,00% | 0,00% | 0,00% |100,00%
69. [Gabor Garai 1 0j]0J0J]Of[O] O 0,00% [ 0,00% [ 0,00% | 0,00%
70. |Josef Doppler 1 0j]0jJ]0jJOfO] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
71. |Josef Schatzdorfer 1 0]0[0]J]O]O] 1 0,00% [ 0,00% [ 0,00% |100,00%
72. |Jirgen Seber 1 0jo0jojJofoO] 1 0,00% | 0,00% | 0,00% |100,00%
73. |Laszlo Veres jun. 1 0]0[0]J0O|O] O 0,00% [ 0,00% [ 0,00% | 0,00%
Mag. Friedrich Hofmann
74. |jun. 1 0j]0]0]J]Of[0O] O 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 0,00%
75. |Mario Huber 1 0jojojofoO] 1 0,00% | 0,00% | 0,00% |100,00%
76. |Mario Josef Ruhland 1 0/]0]0]J]O[0O] O 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 0,00%
77. |Martin Hinterholzer 1 0]0[0]J0O|0O] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
78. |Sabrina Widmann 1 0[0]J]0jJ0O]J0O] O 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 0,00%
79. |Benjamin Priller 2 0j0j0jJOf0O] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
80. |Conny Demmelbauer 2 0]0[0]J0O|O] O 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 0,00%
81. |Ernst Schrempf 2 0jojojofoO] 1 0,00% | 0,00% | 0,00% | 50,00%
82. |Ing. Peter Sykora 2 0]0[0]J0O|O] O 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 0,00%
83. |Magdalena GraBmugg 2 0[0]J]0]J0O]|0O]f 1 0,00% 0,00% | 0,00% | 50,00%
84. |Paul Hellmeier 3 0j0jO0jJ]OfO] 1 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 33,33%
85. |Dominik Zeininger 4 0[0]J]0]J] 00| 2 0,00% 0,00% | 0,00% | 50,00%
86. |Josef Schneiberg 7 0j]0|]0J]O[O] 2 0,00% | 0,00% [ 0,00% | 28,57%
87. |Sascha Fischer 8 0jo0jojJoOfO] 2 0,00% | 0,00% | 0,00% | 25,00%

Fett gedruckte Fahrer sind Fahrer mit ausldndische Lizenz +

Kursiv gedruckte Fahrer sind Amateure die in Profirennen am Start waren
DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G. ausgebl.)




Nicht
im 1.-5. in Nicht im

Starts 1. 2. 3. 4. 5. Ziel 1.in% % Ziel in % Pkt.
1. |Thomas Royer 25 (12| 414]10([2] O | 48,00% | 80,00% | 88,00% | 0,00%
2. |Karl Gruber 22 [3[3]6]0([3] O 13,64% | 54,55% | 68,18% | 0,00% | 54
3. |Johann Preining jun. 25 |3|3[2|5(5] 1 12,00% | 32,00% | 72,00% | 4,00% | 54
4. |Josef Gruber jun. 9 [1][7]0]0f1] O 11,11% | 88,89% | 100,00% | 0,00% | 36
5. |Nadja Reisenbauer 11 | 2(2(1]2]|1] 1 18,18% | 45,45% | 72,73% | 9,09% | 30
5. |Christian Hobart 17 |22 2]1]0f O 11,76% | 35,29% | 41,18% | 0,00% | 30
7. |Matthias Walcher 8 [3[1]1]0f1] 0 | 37,50% | 62,50% | 75,00% | 0,00% | 29
8. |Rupert Schwaiger 7 [1]13]2]1[0] O 14,29% | 85,71% | 100,00% | 0,00% | 27
9. |Christian Mayr 17 |1(1[2]3]|3] 1 5,88% | 23,53% | 58,82% | 5,88% | 26
10. [Thomas Swoboda 9 [1][2]2]1[1] 2 11,11% | 55,56% | 77,78% | 22,22% | 24
11. |Dominik Zeininger 12 |0 2|2|1|2| 2 0,00% | 33,33% | 58,33% | 16,67% | 18
12. |Johannes Gradinger 5 [1][1]1]0[0] 1 20,00% | 60,00% | 60,00% | 20,00% | 14
12. |Elisabeth Fehr 7 |1]11]0]1]1] O 14,29% | 28,57% | 57,14% | 0,00% | 14
14. |Martin Schwaiger 4 [of1[1]2]0f O 0,00% | 50,00% | 100,00% | 0,00% | 11
14. |Tanja Leitinger 11 01120 O 0,00% | 18,18% | 36,36% | 0,00% | 11
16. |Franz Josef Gruber 5 [0[1]2]0[0] O 0,00% | 60,00% | 60,00% | 0,00% | 10
16. |[Hans Ortner 6 |1]0[1]0([0f 1 16,67% | 33,33% | 33,33% | 16,67% | 10
16. [Martin Floh 8 [0]0]|2]2|[0] 1 0,00% | 25,00% | 50,00% | 12,50% | 10
16. |Paul Hellmeier 15 |0(0f1]2]|3] 1 0,00% | 6,67% | 40,00% | 6,67% | 10
20. |Lisa-Marie Weil 2 [1]0]0]1[0] 0O |50,00% | 50,00% | 100,00%| 0,00% | 9
20. [Matthias Stocker 3 |1]10][0|1([0f 1 33,33% | 33,33% | 66,67% | 33,33% | 9
20. [Manuel Strebel 8 [1]0]0]1[0] 1 12,50% | 12,50% | 25,00% | 12,50% | 9
20. |Sabrina Bruckner 10 |0fOfO|3]|3] 1 0,00% | 0,00% | 60,00% | 10,00% | 9
24. |Josef Maier 3 [1]0]0]0f1] O | 33,33%] 33,33% | 66,67% | 0,00% | 8
24. |Vanessa Hohenthanner 6 |0]1]0]2]|0] O 0,00% | 16,67% | 50,00% | 0,00% | 8
24. |Dominik Linhart 7 [1]0]0]O[1] 1 14,29% | 14,29% | 28,57% | 14,29% | 8
27. |Maximilian Frick 1 1{0[0]0|0f] O [100,00%|100,00%| 100,00% | 0,00% | 7
27. |Mag. Friedrich Hofmannj.] 2 [1]0[0]0]0f 1 50,00% | 50,00% | 50,00% | 50,00% | 7
27. |Sabine Schatzdorfer 7 |0]1]0]1]1] O 0,00% | 14,29% | 42,86% | 0,00% | 7
30. [Jennifer Getzinger 4 [(ofof2]0]|0f 1 0,00% | 50,00% | 50,00% | 25,00% | 6
31. |Stefan Proglhof 2 |0]J]0|1]1]0] O 0,00% | 50,00% | 100,00% | 0,00% | 5
31. |Martin Jelleschitz 4 [ofof[1]0]2f O 0,00% | 25,00% | 75,00% | 0,00% | 5
33. |Marion Dinzinger 1 10[1]0[O0f0O| O 0,00% [100,00%| 100,00% | 0,00% | 4
33. |Nico Machacek 3 [0[1]0]0[0] O 0,00% | 33,33% | 33,33% | 0,00% | 4
35. |Ing. Peter Sykora 1 10[O[1[0f0| O 0,00% [100,00%| 100,00% | 0,00% | 3
35. |Rainer Dorfner 1 [0f0[1]0]0f O 0,00% [100,00%]| 100,00% | 0,00% | 3
35. |Barbara Hohenthanner 2 |0]J0|0O|1]1] O 0,00% | 0,00% |100,00%| 0,00% | 3
38. |Martin Hinterholzer 1 [0f0fO]1]0f O 0,00% | 0,00% | 100,00%| 0,00% | 2
38. | Tobias Heizl 1 10[O0f[Of[1|[0] O 0,00% | 0,00% | 100,00%| 0,00% | 2
38. |Bernadette Priller 2 [0fj0]0O]jOf2] O 0,00% | 0,00% | 100,00% | 0,00% | 2
38. |Marcus Gramdiller 2 |0jO0JO|1(|Of 1 0,00% | 0,00% | 50,00% | 50,00% | 2
38. |Josef Doppler 3 [0]JO0]O]1[0] 1 0,00% | 0,00% | 33,33% | 33,33% | 2
38. |Martin Ortner 7 |0]0|]0|0|2] 3 0,00% | 0,00% | 28,57% | 42,86% | 2
38. |Walter Weinwurm 10 |[OfO[O]1]0f 2 0,00% | 0,00% | 10,00% | 20,00% | 2
45. |Andreas Fischer 2 |0]J]0|0O|O|1] O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% | 1
45. |Regina Ohlinger 2 [ofOo]JOjOf1] O 0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00% | 1
45. |Mag. Peter Ruiner 4 |10(O0fOfOf1f O 0,00% | 0,00% | 25,00% | 0,00% | 1
48. |Alfred Hobart 1 [0f0f[O0]O]|Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
48. [Conny Demmelbauer 1 |0]0]0[0O]0O] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
48. |Franz Floh 1 [0f0f[0O]O]|Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
48. [Johann Onlinger 1 10[O0[Of[OfO| O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
48. |Julia Wiesner 1 [0f0f[0O]O]|Of O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O




Nicht
im Nicht im

1. 2. 3. 4. 5. Ziel 1.in% Ziel in % Pkt.
48. [Magdalena GraBRmugg 1 |0]0]0[0O]0O] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
48. |[Markus Ubleis 1 ]0j]0J0J0O]|O|] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
48. |Wilfried Nussbacher 1 |0]0]0f[0O]0O] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
48. |Karl Roth 2 [0]0]0O]J0O]JO] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
48. [Manuel Hagleitner 2 |0[f0jOof0O]O] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
48. |Sabine Klettenhofer 2 [0]0]0O]J0O]JO] O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
48. |Johann Schiesbihl 4 |0jofojoO]|Of 1 0,00% | 0,00% | 0,00% | 25,00% | O
48. |Mag. Andreas Binder 4 |0jojojojofl O 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00% | O
48. |Julia Strasser 7 |0f0jO[O]O] 1 0,00% | 0,00% | 0,00% | 14,29% | O
48. |Kevin Fichtinger 7 [0]0]0OJO]|O] 1 0,00% | 0,00% | 0,00% | 14,29% | O

kursiv geschriebene Fahrer sind Amateure mit ausléndischer Lizenz
fett gedruckte Fahrerinnen die Amazonen, da eigene Wertung



Siege in DNF in
2. 3. 4. 5. DNF /3 % Gewinne

. Trainer Starts 1.

1. |Gerhard Mayr 305 [39]35]38]|38|33]| 23 | 12,79% | 36,72% | 60,00% | 7,54% | €77 977,00
2. |Sascha Fischer | 221 |29(21({37(24]|28]| 23 | 13,12% | 39,37% | 62,90% | 10,41% | € 70 423,00
3. [Christoph 133 |30[26|17[16] 8 [ 9 | 22,56% | 54,89% | 72,93% | 6,77% | € 51 927,00
4. [Mario Zanderigo| 182 |24{29]|24]20| 19| 18 | 13,19% | 42,31% | 63,74% | 9,89% | €42572,00
5. [Peter 186 |22|15]18[20| 24| 16 | 11,83% | 29,57% | 53,23% | 8,60% | € 42 426,00
6. |WolfgangRuth | 75 | 3|7 [ 9[12]10] O | 4,00% | 25,33% | 54,67% | 0,00% | €22 845,00
7. |Franz 66 | 8[13] 6 [9]10f 3 | 12,12% | 40,91% | 69,70% | 4,55% | € 20 896,00
8. |Robert 22 [5]16]|3|4[0 2 [22,73% [ 63,64% | 81,82% [ 9,09% [ € 15690,00
9. [Johann 74 110{ 4 |13[10] 7| 6 | 13,51% | 36,49% | 59,46% | 8,11% | € 15 498,00
10.[Harald Sykora 77 {71814 7([13] 3 [ 9,09% [ 24,68% | 50,65% | 3,90% [ € 14681,00
11.|Karl Hobart 94 | 5[8]|8([10]15] 8 | 532% | 22,34% | 48,94% | 8,51% | €12 739,00
12.|Zvonko Osterc | 20 |1|5[2[2[ 2] 3 | 500% | 40,00% | 60,00% | 15,00% | €7 953,00
13.]|Klaus 43 |3]|5[5[|2|4] 3 | 698% | 30,23% | 44,19% | 6,98% €7 910,00
14.[Herbert Strobl 3 13]0]0J0f0f O {100,00%] 100,00% |100,00%| 0,00% €6 480,00
15.[Manfred Schub]| 5 (3] 0f[{1]0[0] 0 [60,00% [ 80,00% | 80,00% | 0,00% € 6 389,00
16.|Victor Gentz 2 |2]0f{0f0]0O] O |100,00%]|100,00%]100,00%| 0,00% €4 000,00
17.]Robert 31 12[2]6[4]5| 7 | 645% | 32,26% | 61,29% | 22,58% | € 3 830,00
18.|Erik H. Bondo 1 1{0[{0]0]0] O |100,00%]|100,00%)100,00%| 0,00% €3 750,00
19.[Mitja Slavic 4 [1]1]1]0[1] 0 |2500% [ 75,00% |100,00%| 0,00% € 3 303,00
20.[Heinz Blaha 30 {0]3]1]4([3] 3 [ 0,00% [ 13,33% [ 36,67% [ 10,00% [ €3 296,00
21.[Peter Snajder 23 |1[4]13[1]4f 3 | 435% | 34,78% | 56,52% | 13,04% | € 3 102,00
22.{Martin Red| 21 (113|023 6 [ 476% [ 19,05% | 42,86% | 28,57% [ €2 360,00
23.{Johan Buijs 38 |1[2]1[6]5| 5| 263% | 10,53% | 39,47% | 13,16% | €2 270,00
24.|Andreas 13 11]12[2[5[1] 0] 7,69% | 38,46% | 84,62% | 0,00% € 1.840,00
25.[Marion 5 |1]2]2[0]0f 0 | 20,00% |100,00%]100,00%| 0,00% € 1.390,00
26.[|Goran Zolnaji 6 |1]0f{0f[2]0] O |16,67% | 16,67% | 50,00% | 0,00% €1277,00
27.|Damjan 6 [1]0f0]2[2] 0 [16,67% | 16,67% | 83,33% | 0,00% €1 140,00
28.[Robert Borghuis{ 7 [O0fO0[1]1]1] 1 0,00% | 14,29% | 42,86% | 14,29% € 842,00
29.|Siegfried Hauer | 4 | 0{0]0f1]2f 0 | 0,00% | 0,00% | 7500% | 0,00% € 413,00
30.[Annemarie 2 |0ojof1f{0]0O] O] 0,00% | 50,00% | 50,00% | 0,00% € 160,00
31.|Markus Christ 1 {[0]0]0O]1]0] O | 0,00% | 0,00% [100,00%| 0,00% €80,00
32.|Mario Josef 1 |]0{0]0]0O]O] O] 000% | 0,000 | 0,000 [ 0,00% € 0,00
32.|Sabrina 1 {0]0]0]J0O]|O] O | 0,00% | 0,00% [ 0,00% [ 0,00% €0,00
32.[Kerstin Miller 2 |]0ojofofO0]O] O] 000% | 0,00% | 0,00% | 0,00% € 0,00

Fett geschriebene Trainernamen, sind Trainer mit ausléndischer Lizenz
DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G., ausgebl.)



Siege in

Platz Fahrer Starts 1. 2. 3. 4. 5. DNF

0,00% | 33,33% | 33,33% [ 0,00%
0,00% [ 25,00% | 75,00% [ 0,00%
0,00% | 14,29% | 42,86% | 14,29%
0,00% [100,00%]100,00% [ 0,00%
0,00% | 33,33% | 33,33% | 33,33%
0,00% | 33,33% | 33,33% | 33,33%

Franz Josef Gruber
Peter Schwarzimiiller
Robert Borghuis
Robert Pletschacher
Barbara Hohenthanner
Julia Strasser

Kurt Sokol 0,00% | 33,33% | 33,33% | 66,67%
Siegfried Hauer 0,00% [ 0,00% | 50,00% [ 0,00%
Christian Hébart 0,00% | 0,00% | 40,00% [ 0,00%
Hans Ortner 0,00% [ 0,00% | 40,00% [ 20,00%
Martin Floh 0,00% | 0,00% |100,00%{ 0,00%

0,00% [ 0,00% | 33,33% | 66,67%
0,00% | 0,00% | 21,05% | 10,53%
0,00% [ 0,00% | 66,67% [ 0,00%

Thomas Royer
Jonas Steiner
Sabine Schatzdorfer

Josef Doppler 0,00% 0,00% | 0,00% | 0,00%
Karl Gruber 0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
Mario Huber 0,00% 0,00% | 0,00% |100,00%

0,00% [ 0,00% | 0,00% [ 0,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% [ 0,00%
0,00% [ 0,00% | 0,00% [ 0,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% [ 33,33%
0,00% [ 0,00% | 0,00% [ 28,57%

Nadja Reisenbauer
Ing. Peter Sykora
Paul Hellmeier
Sascha Fischer

54. |Josef Schneiberg
Fett gedruckte Fahrer sind Fahrer mit ausléndische Lizenz +
Kursiv gedruckte Fahrer sind Amateure die in Profirennen am Start waren
DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G. ausgebl.)

1. |Gerhard Mayr 17 19,81% [ 54,72% | 74,53% | 1,89%
2. |Christoph Fischer 56 8[6]2 32,14% | 60,71% | 75,00% | 1,79%
3. [Erich Kubes 83 10 7 [12 14,46% | 38,55% | 61,45% | 4,82%
4. |Hubert Brandstatter 72 121 10 13,89% | 37,50% | 59,72% | 13,89%
5. [Christoph Schwarz 37 418 24,32% | 56,76% | 81,08% | 2,70%
6. |Mario Zanderigo 72 12 9,72% | 33,33% | 66,67% | 8,33%
7. |Harald Sykora 47 14,89% | 31,91% | 59,57% | 6,38%
8. |[Franz Konlechner 38 15,79% | 39,47% | 65,79% | 5,26%
9. |Johann Lichtenworther 45 11,11% | 24,44% | 48,89% | 11,11%
10. |Carsten Milek 45 8,89% | 28,89% | 48,89% | 11,11%
11. [Matthias Schambeck 4 100,00% [100,00% [ 100,00% | 0,00%
12. |Martin Redl 26 7,69% | 38,46% | 65,38% | 11,54%
13. [Wolfgang Ruth 31 6,45% | 29,03% | 67,74% | 0,00%
14. |Victor Gentz 2 100,00% [100,00%| 100,00% | 0,00%
15. |Joze Saga 17 5,88% | 47,06% | 58,82% | 11,76%
16. |Thomas Pribil 21 4,76% | 38,10% | 47,62% | 14,29%
17. |Mitja Slavic 4 25,00% | 75,00% [100,00% | 0,00%
18. |Walter Weinwurm 3 33,33% | 66,67% | 66,67% | 33,33%
19. [Klaus Dresel 10 10,00% [ 50,00% | 80,00% | 0,00%
20. |Matthias Walcher 4 25,00% | 75,00% | 75,00% | 0,00%
21. [Damjan Orazem 5 20,00% | 20,00% [ 80,00% | 0,00%
22. |Josef Maier 1 100,00% [100,00%| 100,00% | 0,00%
22. |Josef Gruber jun. 12 0,00% | 50,00% | 75,00% | 8,33%
24. |[Erich Handlos 18 0,00% | 27,78% | 55,56% | 5,56%
25. |Georg Gruber 13 0,00% | 38,46% | 69,23% | 0,00%
26. |Peter Snajder 14 0,00% | 21,43% | 42,86% | 7,14%
27. |Karl Hobart 11 0,00% | 27,27% | 45,45% | 18,18%
28. |Alfred Hébart 3 0,00% | 66,67% [100,00%| 0,00%
29. |Cornelia Mayr 26 0,00% | 11,54% | 38,46% | 0,00%
30. [Dominik Duda 0,00% | 28,57% | 71,43% | 0,00%
31. |Johannes Gradinger 0,00% | 40,00% | 60,00% | 0,00%
32. |Johan Buijs 0,00% | 4,35% | 43,48% | 0,00%
33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.
40.
41,
42.
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49,

50.

51.

52.

53.
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Nicht
im 1.-5. in Nicht im
5. Ziel 1.in% % Ziel in % Pkt.

Starts 1.

Thomas Royer 22 45,45% | 77,27% | 86,36% [ 0,00%

Johann Preining jun. 22 13,64% | 36,36% | 77,27% | 0,00% | 52
Karl Gruber 18 16,67% | 55,56% | 66,67% | 0,00% | 46
Josef Gruber jun. 8 12,50% | 87,50% | 100,00% | 0,00% | 32
Christian Mayr 17 5,88% | 23,53% | 58,82% | 5,88% | 26

50,00% | 66,67% | 66,67% | 0,00% | 25
11,11% | 55,56% | 77,78% | 22,22% | 24
16,67% | 83,33% | 100,00% | 0,00% | 23
14,29% | 42,86% | 71,43% | 0,00% | 18
714% | 21,43% | 28,57% | 0,00% | 16
16,67% | 33,33% | 66,67% [ 0,00% | 14
0,00% | 30,00% | 50,00% | 20,00% | 14
16,67% | 33,33% | 33,33% | 16,67% | 10
0,00% | 75,00% | 75,00% | 0,00% | 10
0,00% | 25,00% | 50,00% | 12,50% | 10
50,00% | 50,00% | 100,00% | 0,00%
12,50% | 12,50% | 25,00% | 12,50%
0,00% | 0,00% | 60,00% | 10,00%
14,29% | 14,29% | 28,57% | 14,29%
0,00% | 25,00% [ 75,00% | 0,00%
100,00%]100,00%] 100,00% [ 0,00%
0,00% [100,00%]| 100,00% | 0,00%
0,00% | 66,67% | 66,67% | 33,33%
0,00% | 12,50% | 37,50% | 0,00%
0,00% | 11,11% | 33,33% | 0,00%
0,00% | 50,00% [ 100,00% | 0,00%
0,00% | 25,00% | 75,00% | 0,00%
0,00% | 50,00% [ 50,00% | 0,00%
0,00% [100,00%]| 100,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% [ 100,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% [ 100,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 50,00% | 50,00%
0,00% | 0,00% | 33,33% | 33,33%
0,00% | 0,00% | 10,00% | 20,00%
0,00% | 0,00% | 28,57% | 42,86%
0,00% | 0,00% [ 100,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% [ 100,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 50,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 33,33% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 25,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% [ 0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 50,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 33,33%
0,00% | 0,00% | 0,00% | 0,00%
42. [Julia Strasser 0,00% | 0,00% | 0,00% | 16,67%
42. [Kevin Fichtinger 0,00% | 0,00% | 0,00% | 14,29%
kursiv geschriebene Fahrer sind Amateure mit auslandischer Lizenz
fett gedruckte Fahrerinnen die Amazonen, da eigene Wertung

Thomas Swoboda
Rupert Schwaiger

. |Nadja Reisenbauer
10. |Christian Hobart

11. |Elisabeth Fehr

11. |Dominik Zeininger
13. |[Hans Ortner

13. |Franz Josef Gruber
13. [Martin Floh

16. [Matthias Stocker

16. [Manuel Strebel

16. |Sabrina Bruckner
19. |Dominik Linhart

19. |[Vanessa Hohenthanner
21. [Mag. Friedrich Hofmann j.
21. |Martin Schwaiger
21. |Johannes Gradinger
21. |Tanja Leitinger

26. |Paul Hellmeier

27. |Stefan Proglhof

27. |Martin Jelleschitz
29. |Nico Machacek

30. |Ing. Peter Sykora

31. [Martin Hinterholzer
31. |Tobias Heizl

31. |Marcus Gramdller
31. |Josef Doppler

31. [Walter Weinwurm
31. |Martin Ortner

37. |Barbara Hohenthanner
37. |Josef Maier

37. [Regina Ohlinger
37. [Mag. Peter Ruiner
37. |Sabine Schatzdorfer
42. |Alfred Hobart

42. |Franz Floh

42. [Magdalena GraBmugg
42. [Wilfried Nussbacher
42. [Jennifer Getzinger
42. [Manuel Hagleitner
42. [Sabine Klettenhofer
42. [Johann Schiesbuihl
42. |Mag. Andreas Binder

2
4
5.
6. |Matthias Walcher
7
8
9
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KRIEAU

Siege in
Pl. Trainer Starts 1. 2. 3. 4. 5. DNF % Gewinne

-_—

. |Sascha Fischer | 174 |23[17[29]19]22] 17 | 13,22% | 39,66% | 63,22% | 9,77% | 75.637,00 €
2. |Gerhard Mayr 202 |122]|24(26(25]|24] 10 | 10,89% | 35,64% | 59,90% | 4,95% | 70.203,00 €
Christoph
3. |Fischer 95 |24119(13[12] 7| 3 [ 25,26% | 58,95% | 78,95% | 3,16% | 50.047,00 €
Peter
4. |Schwarzimuller | 164 [22]14]|18|17[20| 13 | 13,41% | 32,93% | 55,49% | 7,93% | 42.426,00 €

5. |Mario Zanderigo| 116 |11[15]17[15] 14| 11 | 9,48% | 37,07% | 62,07% | 9,48% | 40.172,00 €
6. |WolfgangRuth | 63 | 3| 6[6(10/ 8] 0 | 4,76% | 23,81% | 52,38% | 0,00% | 22.605,00 €

Franz

7. |Konlechner 53 |719|5|8|8| 2 | 1321% | 39,62% | 69,81% | 3,77% | 20.896,00 €
Robert

8. |Gramiiller 22 |5]|6|3|4|0| 2 |22,73% | 63,64% | 81,82% | 9,09% | 15.690,00 €

9. |Harald Sykora 72 | 7|7]|4]|7]|11] 3 9,72% | 25,00% | 50,00% | 4,17% | 15.498,00 €
Johann
10.|Lichtenworther 61 |10] 3 16,39% | 36,07% | 55,74% | 8,20% | 14.621,00 €
11.|Karl Hobart 64 |2|6|5|6]9| 3 3,13% | 20,31% | 43,75% | 4,69% | 11.859,00 €
Klaus
12.|Schartimuller 43
13.|Zvonko Osterc | 17
14.|Herbert Strobl 3

©
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N
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6,98% | 30,23% | 44,19% [ 6,98% 7.953,00 €
5,88% | 47,06% | 58,82% | 11,76% | 7.910,00 €
100,00%] 100,00% | 100,00%| 0,00% 6.480,00 €

-
(&)
N
-
-
N

w
o
o
o
o
o

15.[Manfred Schub] 4 (2]0f[{1]0[0] 0 [ 50,00% [ 75,00% | 75,00% | 0,00% 6.389,00 €
16.|Victor Gentz 2 [2]0f0]J0O0f[0O] O [100,00%(100,00%|100,00%| 0,00% 4.000,00 €
17.|Erik H. Bondo 1 1{0]0[0]0f O |100,00%|100,00% |100,00%| 0,00% 3.830,00 €
18.|Mitja Slavic 4 | 1]1]1[{0[1] O | 2500% | 75,00% |100,00%]| 0,00% 3.750,00 €
19.|Heinz Blaha 20 |Of{3]1[3]2f 3 ] 0,00% | 20,00% | 45,00% | 15,00% [ 3.303,00 €
20.|{Peter Snajder 23 11413114 3 | 435% | 34,78% | 56,52% | 13,04% | 3.296,00 €
21.|Martin Redl 18 | 1]3[0]2[3] 4 | 556% | 22,22% | 50,00% | 22,22% | 3.102,00 €
22.{Johan Buijs 38 [1]2]1]16]5| 5| 2,63% | 10,53% | 39,47% | 13,16% | 2.360,00 €
Damjan
23.|Orazem 5 |1]{0]0[1]2] 0 | 20,00% | 20,00% | 80,00% | 0,00% 2.270,00 €
24 .[Robert Borghuis| 7 [O0fO0[1]1]1] 1 0,00% | 14,29% | 42,86% | 14,29% [ 1.840,00 €

Robert
25.|Pletschacher 1 0l]0|1]0]0| O [ 0,0000 [100,00%|100,00%| 0,00% 1.277,00 €
26.|Siegfried Hauer | 2 |Of[0|Of1]1] O | 0,00% | 0,00% |[100,00%| 0,00% 1.140,00 €
Fett geschriebene Trainernamen, sind Trainer mit auslandischer Lizenz

DNF = nicht im Ziel (dis., dis.u.G., ausgebl.)




Wie erfolgreich waren die Starthrummern in Rennen unter 2000 Meter
in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)

Start-Nr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nichtim Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.

1 741 63 72 73 72 8 77 59 43 30 20 19 6 1 1 101 11 8 8,50% 16,19% 35,71% 70 25
2 749 74 76 63 93 78 73 47 61 32 34 6 4 7 0 85 10 6 9,88% 13,48% 46,38% 69 32
3 756 80 82 80 80 72 75 55 43 38 23 14 10 1 0 94 3 6 10,58% 13,62% 34,78% 92 32
4 750 97 84 80 6569 68 71 43 29 22 18 4 3 0 80 11 6 12,93% 12,93% 39,80% 98 39
5 750 100 92 76 66 72 59 59 41 32 20 13 4 1 1 100 8 6 13,33% 15,20% 37,93% 87 33
6 738 95 79 8 67 63 69 63 53 31 23 17 7 1 1 69 10 6 12,87% 11,52% 34,78% 92 32
7 748 71 66 85 87 74 67 58 50 38 28 19 11 2 1 71 9 11 9,49% 1217% 34,38% 96 33
8 698 68 61 61 70 71 58 59 63 50 30 12 10 8 1 56 9 11 9,74% 10,89% 37,10% 62 23
9 606 42 65 75 55 75 77 57 44 26 19 8 7 6 1 37 4 8 6,93% 8,09% 24,00% 50 12
10 483 32 45 43 45 46 55 53 36 34 22 9 13 1 1 38 6 6,63% 9,94% 26,67% 30 8
11 357 26 21 28 35 36 27 42 27 33 18 16 4 6 0 26 1 11 7,28% 10,64% 36,36% 22 8
12 268 21 23 19 20 30 16 32 28 16 20 9 7 2 1 23 0 1 7,84% 8,96% 13,33% 15 2
13 137 4 10 10 14 7 11 12 10 14 9 14 10 2 1 7 2 0 2,92% 6,57% 0,00% 6 0
14 103 5 5 5 5 5 8 11 12 11 8 10 5 2 1 8 0 2 4,85% 9,71% 33,33% 6 2

1.-3. 1.-5. 795 281

28,07% 49,26%

28,44% 51,27% Fav.-Sieg Anteil 35,35%

32,01% 52,12%
34,80% 52,67%
35,73% 54,13%
34,96% 52,57%
29,68% 51,20%
27,22% 47,42%
30,03% 51,49%
24,84% 43,69%
21,01% 40,90%
23,51% 42,16%
17,52% 32,85%
14,56% 24,27%
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Wie erfolgreich waren die Starthrummern in Rennen uber 2000 Meter bis 2500 Meter
in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)

Startnr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nichtim Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.

1 1498 138 150 143 150 143 140 145 98 84 53 40 14 6 1 155 15 23 9,21% 12,88% 34,82% 112 39
2 1500 133 151 146 171 133 143 124 104 68 51 31 12 7 4 180 14 28 8,87% 14,80% 44,44% 126 56
3 1479 125 168 154 167 130 130 129 96 87 52 23 25 5 2 150 13 23 8,45% 12,58% 37,32% 142 53
4 1493 153 144 139 143 166 151 126 105 67 63 29 24 7 3 139 14 20 10,25% 11,59% 40,00% 150 60
5 1505 163 167 167 153 143 119 131 118 73 53 22 21 5 3 124 23 20 10,83% 11,10% 36,60% 153 56
6 1506 176 180 174 139 141 142 113 97 77 55 33 15 12 4 118 12 18 11,69% 9,83% 43,02% 179 77
7 1507 174 148 145 142 134 172 138 125 72 54 44 18 9 2 99 9 22 11,55% 8,63% 42,13% 178 75
8 1401 134 127 118 126 147 155 127 105 83 71 37 24 9 4 96 18 20 9,56% 9,56% 33,13% 163 54
9 1213 111 118 132 103 146 123 112 101 71 41 20 15 5 0 92 7 16 9,15% 9,48% 40,35% 114 46
10 973 107 86 92 93 119 82 83 66 58 44 31 13 3 0 72 6 18 11,00% 9,87% 40,78% 103 42
11 754 56 55 68 84 68 63 63 68 67 47 27 10 6 3 44 10 15 7,43% 9,15% 19,05% 63 12
12 5563 47 33 47 45 42 49 54 42 51 23 41 21 6 1 34 10 7 8,50% 9,22% 29,41% 34 10
13 339 35 22 27 25 26 32 25 30 28 19 17 13 9 2 22 3 4 10,32% 8,55% 38,46% 26 10
14 245 18 20 14 21 14 22 20 15 20 22 16 11 10 2 16 0 4 7,35% 8,16% 46,15% 13 6
15 12 0 1 1 2 2 3 0 0 2 0 1 0 0 0 O 0 0 0,00% 0,00% #DIV/0! 0 0
16 3 0 0 0 o o o0 o o1 0 1 0 O 0 1 0 0 0,00% 33,33% #DIV/0! 0 0
1556 596
Fav.-Sieg Anteil 38,30%

Nr. 1.-3. 1.-5.

1 28,77% 48,33%

2 28,67% 48,93%

3 30,22% 50,30% 3 Favoriten weniger, da 3 Rennen nicht bewettbar

4 29,20% 49,90%

5 33,02% 52,69%

6 3519% 53,78%

7 30,99% 49,30%

8 27,05% 46,54%

(=]

29,76% 50,29%
29,29% 51,08%
23,74% 43,90%
22,97% 38,70%
2478% 39,82%
21,22% 35,51%
16,67% 50,00%
16 0,00% 0,00%
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Wie erfolgreich waren die Starthrummern in Rennen uber 2500 Meter
in der Wiener Krieau (seit 06.10.2012)

Startnr. Anz. Erster Zweiter Dritter 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. dis. dis.u.G. ausgebl. Sieganteil nichtim Ziel Sieg, wenn Fav. Anz. Fav. Siege Fav.
1 323 31 38 32 27 31 24212819 13 6 1 3 0 38 7 4 9,60% 15,17% 55,00% 20 11
2 305 30 29 38 3136 26 19 17 14 5 11 2 2 0 36 5 4 9,84% 14,75% 43,48% 23 10
3 307 23 28 26 40 32 29 321314 8 4 4 1 1 38 7 7 7,49% 16,94% 15,38% 13 2
4 317 39 33 27 32 37 26 24 21 14 15 5 5 5 0 24 4 6 12,30% 10,73% 60,00% 25 15
5 314 31 25 28 37 28 28242919 11 11 6 2 0 27 3 5 9,87% 11,15% 47,22% 36 17
6 322 38 24 36 24 33 31 30 26 15 12 6 8 1 1 25 4 8 11,80% 11,49% 48,89% 45 22
7 309 36 27 34 27 28 25 27 26 18 11 5 3 1 1 30 3 7 11,65% 12,94% 43,90% 41 18
8 283 27 33 37 2119 32 21 23 13 18 10 3 2 0 18 2 4 9,54% 8,48% 34,38% 32 11
9 258 26 30 15 26 26 24 32 17 17 12 8 1 1 2 10 2 8 10,08% 7,75% 53,57% 28 15
10 227 15 29 22 22 12 18 27 17 14 15 13 3 0 0 13 4 3 6,61% 8,81% 28,57% 21 6
11 177 16 11 19 17 15 13 14 12 14 17 8 3 2 2 9 1 4 9,04% 7,91% 37,50% 16 6
12 139 10 11 5 12 14 1413 1116 9 8 4 1 0 8 1 2 7,19% 7,91% 40,00% 15 6
13 92 7 6 6 6 19 6 9 6 5 4 7 1 0 3 3 3 7,61% 9,78% 20,00% 5 1
14 62 4 3 3 7 5 8 7 2 8 3 1 4 0 2 1 2 2 6,45% 8,06% 57,14% 7 4
15 7 0 0 0 1100 0 2 0 0 1 0 0 1 0 1 0,00% 28,57% #DIV/0! 0 0
16 3 0 1 0 1100 00 0O O O O 0 O 0 0 0,00% 0,00% 0,00% 2 0
17 3 0 0 1 0o 0 01 OO O OO O O 1 0 0 0,00% 33,33% #DIV/0! 0 0
18 1 0 0 0 0o 0 000 O O O 1T O O O 0 0 0,00% 0,00% #DIV/0! 0 0

Nr. 1.-3. 1.-5.

1 31,27% 49,23% 329 144
2 31,80% 53,77%

3 25,08% 48,53% Fav.-Sieg Anteil 43,77%

4 31,23% 53,00%

5 26,75% 47,45%

6 30,43% 48,14%

7 31,39% 49,19%

8 34,28% 48,41%

9 27,52% 47,67%

10 29,07% 44,05%
11 25,99% 44,07%
12 18,71% 37,41%
13 20,65% 39,13%
14 16,13% 35,48%
15 0,00% 28,57%
16 33,33% 100,00%
17 33,33% 33,33%
18 0,00%  0,00%



